【 記載例 】

   職業能力開発校使用許可申請書

令和７年２月３日

 熊本県知事        様

申請者 住 所 熊本市南区幸田１丁目４番１号

氏 名 株式会社熊本県立高等技術専門校

                       代表取締役 熊本 太郎

 使用許可を受けたいので、熊本県立職業能力開発校規則第24条の規定により次のとおり

申請します。

使 用 の 目 的

(行事等の名称)

社員の技能・技術向上のための講習会開催

（(株)○○○○機械加工(スライス盤作業)講習会）

使 用 予 定 人 員           ２０  人

使 用 施 設 名 利用年月日 利用時間 ※ 使用料

技能振興センター

全 面
令和7年5月19日(月)

8時30分から

17時00分まで
円

半 面 令和7年5月20日(火)
8時30分から

17時00分まで
円

 年 月 日( )
時 分から 時 分

まで
円

 年 月 日( )
時 分から 時 分

まで
円

年 月 日( )

時 分から 時 分

まで
円

年 月 日( )

時 分から 時 分

まで
円

※備 考

  計 円

備考 ※欄は、記入しないでください。